CODIGO

1150503003001000
1150503003002000
1150503004001001
1150503099000000
1150503101000000
1150702000000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101003001002
2152101003003004
2152101004005000
2152102005001002
2152102005003001
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103004001003
2152103999001000
2152103999002000
2152103999999000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152205006000000
2152207001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209003000000
2152210002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2152601000000000
2153102004000000
2153102999000000
2153407000000000

DENOMINACION

Subvencion de Escolaridad *

Otros Aportes

Convenios Educacion Prebasica '

De Otras Entidades Publicas !

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION

ANALITICO DE  DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

PERIODO : MES ENERO ANO 2016

ENTIDAD: EDUCACION

De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestién

Venta de Servicios

Otros

TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 !

Planilla Complementaria, Art. 4y 11, Ley N°19.598 "

Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N° 19.278 1

Bonificacién Proporcional, Art.8 Ley N° 19.410 '

Otras Asignaciones Especiales !

Asignacion de Movilizacion, Art. 97, letra b), Ley N° 18.883 !

Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 '

Remuneracion Adicional, Art. 3° transitorio, Ley N° 19.070 '

Asignacion de Responsabilidad Directiva !

6n por Desempeiio en C

Dificiles, Art.50, Ley N°19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.070"

Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Bonificacién Excelencia '

Asignacion Variable por Desempefio Individual !

Trabajos Extraordinarios
Aguinaldos de Navidad

Bono Extraordinario Anual

Honorarios a Suma Alzada ¥ Personas Naturales

Sueldos Base
Trabajos Extraordinarios

Bonos Especiales

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.464

Subvencion Adicional Especial (SAE) Ley N° 19.933

Otras

Materiales y Utiles de Aseo
Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Servicios de Publicidad
Servicios de Vigilancia
Otros

Arriendo de Vehiculos
Primas y Gastos de Seguros
Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos
Otros

Desahucios e Indemnizaciones
Devoluciones

Obras Civiles

Otros Gastos

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

DEBITOS

797.360.479
604.852.031
197.221.367
7.198.185
350.000.000
364.000
50.000

1.957.046.062

1.957.046.062

385.881.658
214.145.456
784.835
510.980
22.527.410
282.238.746
76.865.907
174.194
1.349.283
11.227.584
14.436.299
42.515.864
-3.214.909
6.526.470
14.297.441
34.565.805
50.094.360
4.513.603
1.112.999
1.349.000
380.000
422.680.755
1.075.443
2.420.450
25.292.246
10.064.309
24.901.481
1.839.773
13.587.855
35.283.293
103.982

12.939.089

894.294

5.876.975

7.807.387

16.000.000

5.052.710

3.325.120

370.000

6.000

280.000
14.091.829

1.766.175.976

CREDITOS

797.360.479
604.852.031
197.221.367
7.198.185
350.000.000
364.000
50.000

1.957.046.062

1.957.046.062

385.881.658
214.145.456
784.835
510.980
22.527.410
282.238.746
76.865.907
174.194
1.349.283
11.227.584
14.436.299
42.515.864
-3.214.909
6.526.470
14.297.441
34.565.805
50.094.360
4.513.603
1.112.999
1.349.000
380.000
422.680.755
1.075.443
2.420.450
25.292.246
10.064.309
24.901.481
2918.737
22.333.679
35.283.293
103.982
661.741
12.939.089
1.464.295
894.294
640.984
5.876.975
7.807.387
16.000.000
8.038.220
3.325.120
370.000
519.196

3.750.000
84.393.822

420.489.869

2.276.528.352

DEUDORES

ACREEDORES

1.078.964

8.745.824

661.741

1.464.295

640.984

2.985.510

519.196
-6.000
3.750.000
84.113.822
406.398.040

510.352.376



2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

Otros Gastos

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

on de

y
Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

Deuda Flotante

TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

53.892.575
90.558.032

144.450.607

11.102.691
120.976

11.223.667

7.512.851

7.512.851

1.929.363.101

3.886.409.163

110.257.467
107.296.937

217.554.404

11.874.192
22.889.381

34.763.573

101.150
58.712.885

58.814.035

1.000.000

1.000.000

2.588.660.364

4.545.706.426

56.364.892
16.738.905

73.103.797

771.501
22.768.405

23.539.906

101.150
51.200.034

51.301.184

1.000.000

1.000.000

659.297.263

659.297.263



